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Adem Ahmetaj, zv.Drejtor NJPMNP/Ministria e Ekonomisé
Pér: Qendresa Morina, analiste NJPMNP/Ministria e Ekonomisé

Leonora Syla, UD Drejtore e Burimeve Njerézore, Telekomi i Kosoveés

Anétarét e BtD TK-SHA
Kopje: Burbuge Hana, UD Kryeshefe Ekzekutive/Telekomi i Kosovés SH.A

Shekip Fazliu, Késhilltar i pérgjithshém/Sekre%}bﬁ“/i
Prej: Shpetim Dobra, Kryesues i BtD-TK SHA. __ (77 %2&

Ekstrakt nga Mbledhja e BtD nr.32 dt.18.10.2022_ Plotésim/Ndryshim i Rregullores pér parandalimin e

Loiees Konfliktit t& Interesit né TK sh.a. me nr. prot.01-4433/21 té dt.31.12.2021
Daté: 18.10.2022
Té nderuar,

Pér info dhe nevoja té Juaja procedurale e gjeni ekstraktin nga Mbledhja e e BtD nr.32 mé dt. 18.10.2022 nén pikén e rendit té
dités nr.4. Propozim pér Plotésim/ndryshim té Rregullores pér parandalimin e Konfliktit té Interesit né TK sh.a. me nr. prot.01-
4433/21 té dt.31.12.2021

Bazuar né propozimet dhe konstatimet e ofruara nga anétarét e Bordit t& Drejtoréve, duke iu referuar dhe vepruar konform
Ligjit pér parandalimin e Konfliktit t& interesit né ushtrimin e funksionit publik nr.06/L-011, Bordi i Drejtoréve TK sh.a., merr
keté:

VENDIM

pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores pér Parandalimin e Konfliktit té Interesit nr.prot.01-4433/21
dt.31.12.2021

1. Pika 13 e Nenit 10. Punét e ndaluara pér zyrtarin e TK-sé e cila pércakton: “Angazhimet e tilla mund té démtojné
imazhin dhe reputacionin e TK-s&, t& vlerésuar nga menaxhmenti’, pjesa e falisé “té vlerésuar nga menaxhmenti”
zévendésohet me fjaliné "konform ligjit".

2. Pika 1.4 e Nenit 10. Punét e ndaluara pér zyrtarin e TK-sé e cila pércakton: "Angazhimi ka té bé&jé me zgjedhjen,
emérimin apo caktimin né subjektet kontraktuale t& TK-s¢" ndryshohet me fjaliné "Nése angazhimi i zyrtarit t& TK-sé
ka t& b&jé me zgjedhjen, emérimin apo caktimin né subjekte kontraktuale té TK-s, atéheré zyrtari duhet ti shmanget
konfliktit t& interesit duke marr masa pér veté pérjashtim ose pérjashtim paraprak nga procesi i vendimmarrjes,
diskutimit dhe votimit té ¢éshtjes”.

3. Pikat tjera t& Rregullores pér parandalimin e konfliktit t& interesit mbesin té pandryshuara.

4. Obligohen Burimet Njerézore dhe Menaxhmenti i TK sh.a. pér zbatimin e kétj Vendimi.

| dérgohet:
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Vérejtje:

7. Interpretimi i vendimit té bashkangjitur mundet té kryhet vetém duke u mbéshtetur né Procesverbalin e Mbl.nr.32, dt.18.10.2022 dhe
korrespodencave té tjera nése ka..



